nea noster Pererius ad 6. cap. Geneseos ponit, et diligenter exponit, tandemque concludit, ineluctabilem videri difficultatem. Toletus Cardinalis ad Lucam iisdem sententiis enumeratis et expeditis ita decernit. *Existimarem potius dicendum esse in Hebraeo deesse illam generationem, quae reuera legebatur; et a septuaginta conuersa est in Graecum; non est credibile, septuaginta non solum miserasse Cainam, sed etiam annos vitae ejus, si non legissent in Hebraeo. Legerunt ergo, et exemplaria illa ita habebant, nec notum est illis alia atque alia etiam tunc legisse, quae nunc non habentur vltio scriptorum, quod etiam in vulgato dicendum est; credere enim debemus Evangelistae id affirmanti, minusque periculatum est dicere, exemplaria Hebraica ea in parte non haberi perfecta, quam asserere in Evangelio errorem seu mendacium vel minimum reperiri.* Eandem sententiam amplexus Salmeron in quatuor 25 Evangelistis, qui ex Abulensi et Alberto Magno copiose super ea re disputat. Contius hic τοὺς ἑβραίωντας triumphat, et nimis acerbe in codices Hebraeos invehitur. Sane ex hoc loco et Evangelista Luca auctoritas septuaginta patrum mirifice confirmatur, quam non immerito utraque Orientis et Occidentis, Graeca et Latina Ecclesia, et hoc et aliis quibusdam in locis prae Hebraica, secuta est, ita tamen, ut uniuersa plus semper tribuerit tribuatque Hebraicae velut fonti, quam Graecae inde derivatae. Hoc miror, ad non nemine affirmari generationem illius Cainae, de quo hic quaeritur in Carasiana editione non legi, cum hic legatur et decimo et undecimo cap. Geneseos. recitabo ipsa verba Graeca. Decimo cap. οὗτοι υἱοὶ Χαμ, ἐν ταῖς φυλαῖς αὐτῶν, κατὰ γλώσσας αὐτῶν, ἐν ταῖς χώραις αὐτῶν, καὶ ἐν τοῖς ἔθνεσιν αὐτῶν. καὶ τῷ Σημ ἐγενήθη καὶ αὐτῷ πατρὶ πάντων τῶν υἱῶν Ἑβερ, ἀδελφῷ Ἰαφῆ τοῦ μείζονος. υἱοὶ Σημ, Ελαμ, καὶ Ασσοὺρ, καὶ Αρφαξᾶδ, καὶ Λουδ, καὶ Αραμ, καὶ Καϊνᾶν. καὶ υἱοὶ Αραμ, Ουξ, καὶ Οὐλ, καὶ Γατῆρ, καὶ Μοσδχ. καὶ Αρφαξᾶδ ἐγέννησε τὸν Καϊνᾶν. καὶ Καϊνᾶν ἐγέννησε τὸν Σαλά. Σαλά δὲ ἐγέννησε τὸν Εβερ. Ἐτ undecimo. καὶ ἔφησε Σημ, μετὰ τὸ γεννησαὶ αὐτὸν τὸν Αρφαξᾶδ, ἔφη πεντακόσια. καὶ ἐγέννησεν υἱοὺς καὶ θυγατέρας. καὶ ἀπέθανε. καὶ ἔφησεν Αρφαξᾶδ ἑκατὸν τριακονταέντε ἔτη. καὶ ἐγέννησε τὸν Καϊνᾶν. Non est ergo, quod narrat ille, cum dicit: *Ἀπὸ τῶν αὐτῶν et emendati codices septuaginta interpretum (qualis est, qui Romae nuper auctoritate et cura Illustris. Cardinalis Carasae prodit) non habent generationem Cainam.* Praeterea quod ex Eriphanio ex haeresi 56. contra Melchisedecianos adfert, non videtur firmum, cum idem Eriphanius in Artyrato disertissime ponat ejus nomen his verbis: Σημ δὲ πλεονεκτηθεὶς γεννᾷ τὸν Αρφαξᾶδ, ὡς εἴπομεν. Αρφαξᾶδ γεννᾷ τὸν Κινᾶ (Καινᾶ lege) Κινᾶ τὸν Σάλα, Σάλα τὸν Εβερ, καὶ γίνεται ἡ πυργο-26 ποιῖα. Semper praerogativa donatus gignit Arphaxadum, Ar-